



*CAPA Holding Aps  
Sandemandsvej 23  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 25 08 87 19*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2023 - 31. december 2023*

*(24. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den   3 / 5   2024

Polle Pihl  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 12 |
| Noter .....                    | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

CAPA Holding Aps  
Sandemandsvej 23  
3700 Rønne

E-mail: mail@polles-skilte.dk

CVR-nr.: 25 08 87 19

Stiftet: 13. december 1999

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Polle Pihl

**Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank A/S  
Krystalgade 13  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af selskabets erhvervsejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har afhændet erhvervsejendommen i 2. halvår 2023. Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -148, hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.018, og en egenkapital på t.kr. 849.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Der forventes ingen aktivitet for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

|   | 2023            | 2022<br>kr. 1000 |
|---|-----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....              | <b>133.169</b>  | <b>175</b>       |
| Af- og nedskrivninger.....                  | 0               | -36              |
| 1 Andre driftsomkostninger.....             | -297.409        | 0                |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                 | <b>-164.240</b> | <b>139</b>       |
| Andre finansielle indtægter .....           | 108             | 0                |
| 2 Andre finansielle omkostninger .....      | -62.194         | -45              |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....              | <b>-226.326</b> | <b>94</b>        |
| 3 Skat af årets resultat.....               | 78.397          | -21              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                 | <b>-147.929</b> | <b>73</b>        |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                 |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 122.000         | 115              |
| Overført resultat.....                      | -269.929        | -42              |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....               | <b>-147.929</b> | <b>73</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

|   | 2023             | 2022<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Grunde og bygninger .....                     | 0                | 2.787            |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | 0                | 0                |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....           | <b>0</b>         | <b>2.787</b>     |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                      | <b>0</b>         | <b>2.787</b>     |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| Andre tilgodehavender .....                     | 4.547            | 0                |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                    | <b>4.547</b>     | <b>0</b>         |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....               | <b>1.013.660</b> | <b>59</b>        |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                  | <b>1.018.207</b> | <b>59</b>        |
|   | <hr/>            | <hr/>            |
| <b>AKTIVER</b> .....                            | <b>1.018.207</b> | <b>2.846</b>     |
|   | <hr/> <hr/>      | <hr/> <hr/>      |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

|  | 2023             | 2022<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....                                   | 125.000          | 125              |
| Overført resultat .....                                    | 601.924          | 872              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                | 122.000          | 115              |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....                                   | <b>848.924</b>   | <b>1.112</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                         | 0                | 216              |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....                        | <b>0</b>         | <b>216</b>       |
| <br>   |                  |                  |
| Prioritetsgæld .....                                       | 0                | 1.318            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....               | <b>0</b>         | <b>1.318</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 0                | 80               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....             | 12.000           | 10               |
| 5 Selskabsskat .....                                       | 137.214          | 2                |
| Anden gæld .....   | 10.638           | 25               |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....             | 9.431            | 83               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....               | <b>169.283</b>   | <b>200</b>       |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....                            | <b>169.283</b>   | <b>1.518</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER</b> .....                                      | <b>1.018.207</b> | <b>2.846</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| 6 Eventualposter mv.                                       |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2023           | 2022<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....                            | 125.000        | 125              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>125.000</b> | <b>125</b>       |
| Overført resultat, primo .....                            | 871.853        | 914              |
| Årets resultat.....                                       | -147.929       | 73               |
| Foreslået udbytte .....                                   | -122.000       | -115             |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>                      | <b>601.924</b> | <b>872</b>       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....          | 115.000        | 0                |
| Foreslået udbytte .....                                   | 122.000        | 115              |
| Udloddet udbytte .....                                    | -115.000       | 0                |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>122.000</b> | <b>115</b>       |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                   | <b>848.924</b> | <b>1.112</b>     |

## NOTER

|   | 2023                | 2022<br>kr. 1000                        |
|---|---------------------|---|
| <b>1 Andre driftsomkostninger</b>                   |                     |   |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver .....      | 297.409             | 0                                       |
|   | <u>297.409</u>      | <u>0</u>                                |
| <b>2 Andre finansielle omkostninger</b>             |                     |   |
| Gebyrer mv.....                                     | 3.020               | 2                                       |
| Renter, selskabsskat.....                           | 86                  | 0                                       |
| Prioritetsrenter .....                              | 59.088              | 43                                      |
|   | <u>62.194</u>       | <u>45</u>                               |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                     |                     |   |
| Beregnet skat af årets resultat.....                | 137.214             | 2                                       |
| Regulering af udskudt skat .....                    | -215.611            | 19                                      |
|   | <u>-78.397</u>      | <u>21</u>                               |
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>                   |                     |   |
|   | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo .....                               | 3.317.453           | 160.307                                 |
| Tilgang i årets løb.....                            | 0                   | 0                                       |
| Afgang i årets løb .....                            | -3.317.453          | -160.307                                |
|   | <u>0</u>            | <u>0</u>                                |
| Kostpris 31. december 2023                          |                     |   |
|   | <u>0</u>            | <u>0</u>                                |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                     | -530.044            | -160.307                                |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....       | 530.044             | 160.307                                 |
| Årets af-/nedskrivninger .....                      | 0                   | 0                                       |
|   | <u>0</u>            | <u>0</u>                                |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2023                |                     |   |
|   | <u>0</u>            | <u>0</u>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b> | <u><b>0</b></u>     | <u><b>0</b></u>                         |

## NOTER

|   | 2023           | 2022<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| <b>5 Selskabsskat</b>                     |                |                  |
| Selskabsskat, primo .....                 | 1.958          | 3                |
| Skat af årets resultat.....               | 137.214        | 2                |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret ..... | -1.958         | -3               |
|   | <hr/>          | <hr/>            |
|   | <b>137.214</b> | <b>2</b>         |
|   | <hr/>          | <hr/>            |

**6 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.